
 
26 марта 2015 года № 57 

 

 О признании утратившими силу решения Думы города Костромы 

и отдельных положений решения Думы города Костромы 

о присвоении, изменении и аннулировании адресов 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 03.04.2015 

 

В связи с принятием Постановления Правительства Российской Федерации от 

19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Думы города Костромы от 28 апреля 2011 года № 55 "Об 

утверждении Положения о присвоении адресов объектам недвижимого имущества на 

территории города Костромы"; 

2) пункт 2 решения Думы города Костромы от 29 мая 2014 года № 90 "О 

внесении изменений в некоторые решения Думы города Костромы". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


